
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzvskie

77-540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 75/2012

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 27 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2012 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591 z póżn.zm.) art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (Dz.U. z
2009 r.Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.) oraz Uchwały Nr XVI1126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia
2012 roku z póżniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2012 rok

Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§1

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział § kwota

853 85395 4017 567zł

Wynagrodzenia osobowe

853 85395 4019 101zł

Wynagrodzenia osobowe

853 85395 4117 97zł

Składki na ubezpieczenia społeczne

853 85395 4119 17zł

Składki na ubezpieczenia społeczne

853 85395 4127 14zł

Składki na Fundusz Pracy

853 85395 4129 2zł

Składki na Fundusz Pracy

853 85395 4247 764zł

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

853 85395 4249 135zł

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Ogółem 1697 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4217

kwota

853 85395 764 zł

Zakup materiałów wyposażenia



853 85395

Zakup materiałów wyposażenia

853 85395

4219 135 zł

4367 678 zł

Opłaty z tyto zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

853 85395 4369 120 zł

Opłaty z tyto zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Ogółem l 697 zł

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


